
UCHWAŁA NR XXIX/153/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rąbino z dnia 14 listopada 2019 r.  w sprawie aktu o utworzeniu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury i Biblioteka w Rąbinie  oraz nadanie statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 9 ust. 1,  art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.194 z póź. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/69/2019 Rady Gminy Rąbino z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie aktu 
o utworzeniu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury i Biblioteka w Rąbinie oraz nadanie 
statutu (Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.6524) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się zapis § 12 ust. 1 i ust. 2; 

2) uchyla się zapis § 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: D70F6AC7-5562-4917-A725-235C7E90742D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


